
 
ZP/100/2024  

Łódź, dnia 02.08.2024 r.   

  

WSZYSCY WYKONAWCY  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „Dostawa leków stosowanych w ramach programów lekowych oraz chemioterapii na potrzeby SP ZOZ CSK 

UM w Łodzi” 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PAKIET NR: 1, 3, 14, 22, 37, 52, 54 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 

późn. zm.) zwaną dalej „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.   

  

Wybrano ofertę firmy:  

 

Nr 

pakietu 

Nr  

Oferty  

Wykonawca  Uzasadnienie  

1 20 Astellas Pharma Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 

Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

3 11 AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. 

HUNGARY 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

14 11 AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. 

HUNGARY 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

22 16 
Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 

Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

37 18 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 

Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

52 18 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 

Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

54 15 Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź  

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:      

 

 

 

Nr 

pakietu 
Nr 

oferty Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba punktów 
w 

kryterium: 

Termin 

dostawy 

zamówień  

standardowych 

 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

           



1 20 Astellas Pharma Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 
16C, 02-092 Warszawa 

60,00 0,00 60,00 

3 11 AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. 
ép. HUNGARY 

60,00 0,00 60,00 

14 11 AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. 
ép. HUNGARY 

60,00 0,00 60,00 

22 16 
Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 

14, 01-066 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

37 18 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8,  

00-380 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

52 18 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8,  

00-380 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

54 15 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus 111, 91-222 Łódź 60,00 40,00 100,00 

54 18 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8,  

00-380 Warszawa 
59,53 40,00 99,53 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 tj. z 

uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  

oraz  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a) tj. przed upływem terminu, o 

którym mowa w art. 264 ust. 1, na te Pakiety, na które złożono tylko jedną ofertę.   

 

POUCZENIE  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy.       

DYREKTOR 

SP ZOZ CSK UM w ŁODZI 

 

DR N. MED. MONIKA DOMARECKA 


